｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：新北府客文字第1140829733號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(694077_0829733_「回眸一笑百花一生」短影音徵件活動簡章(核定版041
6).pdf)

檢送本府客家事務局辦理2025新北市客家桐花祭「回眸一
笑 百花一生」短影音徵件簡章1份，惠請協助廣為宣傳，
於網站刊登活動訊息，並轉知所屬，鼓勵民眾踴躍參加，

至紉公誼，請查照。

2025新北市客家桐花祭「回眸一笑 百花一生」短影音徵件
活動，邀請大眾以回眸一笑的瞬間，捕捉屬於自己的春日

故事，串聯徵件作品，共同打造一部充滿桐花浪漫與人文

氣息的時尚大片。讓每一個回眸，成為記錄美好時光的印

記，讓桐花祭的氛圍在光影間綻放，凝聚青春、文化與自

然的獨特魅力。

旨揭徵件活動說明如下：

徵件畫面：不限型態，人類、寵物、玩偶等畫面皆可。

有客家元素加分。

徵件時程：即日起至5月15日止。
獎項：總獎金價值新臺幣（以下同）2萬元整。
特獎：5名，獎金2,000元。
普獎：50名，禮券200元。
抽獎：報名參加可抽Jomodel洗沐組5名，及代言人王

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號6樓
承辦人：郭蓉
電話：(02)29603456 分機6018
傳真：(02)29643815
電子信箱：AL2062@ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國114年4月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

訓育組 114/04/29

1140003350

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

品澔桐花簽名照10名。
報名方式、作品規定、影片上傳方式及評審方式等，請

參閱簡章。

相 關 訊 息 刊 登 於 活 動 官 網 （ https://ntpchakka-
tungblossom.com/news.php?act=view&id=19），請協助公
告，鼓勵各界人士踴躍參與。

正本：各縣市政府(不含新北市政府)、新北市政府各一級機關(除 新北市政府客家事務
局 外)、新北市各區公所、新北市各公私立高中職暨國中小、各公私立大專校院

副本：

本案依分層負責規定授權客家事務局局長決行

(四)

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/29
15:35:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/04/29

1140003350